



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Holberg Gulve ApS

Teknikvej 2 A

4200 Slagelse

CVR-nr. 24982742

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-01-2021



Jacob Holberg Israelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Holberg Gulve ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holberg Gulve ApS Teknikvej 2 A 4200 Slagelse
Telefon	58523737
CVR-nr.	24982742
Stiftelsesdato	15-10-1999
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Jacob Holberg Israelsen, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8 4200 Slagelse CVR-nr.21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværksvirksomhed og detailhandel, indenfor gulvbranchen og modetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -1.468.874, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 5.229.041, og en egenkapital på kr. 581.410. Resultatet i 2019/20 er utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes udviklingen i modetøjsforretningen, som blev lukket ned i februar måned 2020, da det ikke var muligt at realisere tilfredsstillende resultater i denne afdeling.

Afdelingerne der beskæftiger sig med håndværksvirksomhed og detailhandel har udviklet sig tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har ultimo regnskabsåret ydet et tilskud kr. 2 mio. til styrkelse af selskabets kapitalforhold. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive yderligere styrket ved selskabets egen drift.

Selskabets ledelse har endvidere indhentet støtteerklæring fra kapitalejer med erklæring om at denne vil stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af udbruddet af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.891.694	2.075.356
Personaleomkostninger	1	-3.159.803	-3.564.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-399.685	-392.862
Driftsresultat		-1.667.794	-1.881.547
Andre finansielle indtægter		13.174	1.922
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-137.091	-132.346
Andre finansielle omkostninger		-44.072	-40.169
Resultat før skat		-1.835.783	-2.052.140
Skat af årets resultat		366.909	374.896
Årets resultat		-1.468.874	-1.677.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.468.874	-1.677.244
Resultatdisponering		-1.468.874	-1.677.244



Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.587.561	2.920.201
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.342	148.053
Materielle anlægsaktiver		2.700.903	3.068.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		390.518	377.344
Finansielle anlægsaktiver		390.518	377.344
Anlægsaktiver		3.091.421	3.445.598
Fremstillede varer og handelsvarer		811.563	2.988.851
Varebeholdninger		811.563	2.988.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		637.465	536.411
Udskudte skatteaktiver		261.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		373.805	374.896
Andre tilgodehavender		35.862	39.770
Tilgodehavender		1.308.132	951.077
Likvide beholdninger		17.925	29.121
Omsætningsaktiver		2.137.620	3.969.049
Aktiver		5.229.041	7.414.647



Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		456.410	-74.716
Egenkapital		581.410	50.284
Hensættelser til udskudt skat		0	107.000
Hensatte forpligtelser		0	107.000
Gæld til kreditinstitutter		474.429	621.833
Langfristede gældsforpligtelser		474.429	621.833
Gæld til kreditinstitutter		150.000	150.000
Gæld til banker		619.476	1.105.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.022.313	1.372.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.557.105	3.443.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		824.308	563.028
Kortfristede gældsforpligtelser		4.173.202	6.635.530
Gældsforpligtelser		4.647.631	7.257.363
Passiver		5.229.041	7.414.647
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-10-2019	125.000	-74.716	50.284
Årets resultat	0	-1.468.874	-1.468.874
Tilskud fra koncern	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 30-09-2020	125.000	456.410	581.410

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
	2019/20	2018/19
Lønninger	2.851.331	3.196.792
Pensioner	355.645	374.795
Andre omkostninger til social sikring	64.820	89.706
Lønrefusion	-111.993	-97.252
	3.159.803	3.564.041
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>8</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud og selskabets kapitalejer har derfor ydet et tilskud kr. 2 mio. til styrkelse af selskabets kapitalforhold.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive yderligere styrket ved selskabets egen drift.

Selskabets ledelse har endvidere indhentet støtteerklæring fra kapitalejer med erklæring om at denne vil stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgaranti tkr. 325 overfor Inbogulve Amba.

Selskabet har i øvrigt afgivet arbejdsgarantier for tkr. 127.

Den samlede leasingforpligtelse andrager ialt tkr. 312 med udløb i 2025.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kassekredit er deponeret ejerpantebrev nom. tkr. 500 i selskabets ejendom. Prioritetsgæld tkr. 624 er sikret ved pant i ejendom med bogført værdi tkr. 2.587.

Selskabet hæfter solidarisk med Holberg Holding, Slagelse ApS for skatten af koncernes sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og moms. Skyldig moms udgør tkr. 165 og skat af sambeskatningsindkomst fremgår af årsrapporten for Holberg Holding, Slagelse ApS.

